
平成 2 8 年 4 月 2 5 日 

 平成28年熊本地震により被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 当社の子会社である株式会社熊本銀行（頭取 竹下 英）は、別添のとおり、臨時休業しておりました店舗の営業  

再開を公表しましたのでお知らせいたします。 

  

    ● 託麻支店の仮店舗での営業再開について 

    ● 中央支店の仮店舗での営業再開について 

    ● 益城支店・日赤通支店の営業再開について 

 

 

News Release 
株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ 

〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3 TEL 092-723-2500（代表） 

http://www.fukuoka-fg.com/ 

熊本銀行臨時休業店舗の営業再開について 

以 上 



News Release 

 平成28年熊本地震により被災された皆さまに心よりお見舞申しあげます。 
 
 熊本銀行（頭取 竹下 英）では、今回の地震の影響により臨時休業しておりました託
麻支店（熊本県熊本市東区八反田1-1-5）を、東託麻支店内（熊本県熊本市東区御領2-
7-33）へ平成28年4月25日（月）より移転することといたしましたのでお知らせいたし
ます。 
 
 店舗移転にともなうお手続きは特段必要ございませんが、ご不明な点などございました
ら託麻支店へお問い合わせいただきますようお願い申しあげます。 
 
 何卒、より一層のご厚誼を賜りますようお願い申しあげます。 
 

託麻支店の仮店舗での営業再開について 

仮店舗営業開始時期 平成28年4月25日（月） 午前9時 

所在地 熊本県熊本市東区御領2-7-33（熊本銀行 東託麻支店内） 

電話番号 096-382-4530 （変更ございません） 

＜仮店舗のご案内＞ 

本件に関するお問い合わせ先 

熊本銀行 総合企画部  担当：後藤、若松 ＴＥＬ ０９６－３８５－１１１６ 

以 上 



News Release 

 平成28年熊本地震により被災された皆さまに心よりお見舞申しあげます。 
 
 熊本銀行（頭取 竹下 英）では、今回の地震の影響により臨時休業しておりました中央
支店（熊本県熊本市中央区山崎町44）を、花畑支店内（熊本県熊本市中央区花畑町12-
24）へ平成28年4月25日（月）より移転することといたしましたのでお知らせいたします。 
 
 店舗移転にともなうお手続きは特段必要ございませんが、ご不明な点などございましたら
中央支店へお問い合わせいただきますようお願い申しあげます。 
 
 何卒、より一層のご厚誼を賜りますようお願い申しあげます。 

中央支店の仮店舗での営業再開について 

仮店舗営業開始時期 平成28年4月25日（月） 午前9時 

所在地 熊本県熊本市中央区花畑町12-24（熊本銀行 花畑支店内） 

電話番号 096-356-5111 （変更ございません） 

＜仮店舗のご案内＞ 

本件に関するお問い合わせ先 

熊本銀行 総合企画部  担当：後藤、若松 ＴＥＬ ０９６－３８５－１１１６ 

以 上 



News Release 

 平成28年熊本地震により被災された皆さまに心よりお見舞申しあげます。 

 

 熊本銀行（頭取 竹下 英）では、今回の地震の影響により臨時休業しておりました益城

支店（熊本県上益城郡益城町惣領1440-9）および日赤通支店（熊本県熊本市東区月出1-

8-19）を平成28年4月2６日（火）より開店することといたしましたのでお知らせいたし

ます。 

 臨時休業中は、お客さまに多大なご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫びいたしますと

ともに、今まで以上に「あなたのいちばんに。」を実現してまいりますので、何卒、より一

層のご厚誼を賜りますようお願い申しあげます。 

 ご不明な点などございましたら各店へお問い合わせいただきますようお願い申しあげます。 

 

益城支店・日赤通支店の営業再開について 

益城支店 日赤通支店 

営業開始時期 平成28年4月26日（火） 平成28年4月26日（火） 

所在地 熊本県上益城郡益城町惣領1440-9 熊本県熊本市東区月出1-8-19 

電話番号 096-286-8181 096-381-1211 

本件に関するお問い合わせ先 

熊本銀行 総合企画部  担当：後藤、若松 ＴＥＬ ０９６－３８５－１１１６ 

以 上 

記 


